
DIAMO, státní podnik 
Máchova 201
471 27 S tráž pod Ralskem

Objednávka č. 4520049258
Datum vystavení: 12.08.2022

Objednatel:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS 
Lihovarská 1199/10, Radvanice 
716 00 Ostrava

Dodavatel:
ORGREZ, a.s. 
Hudcova 321/76 
612 00 Bmo-Medlánky

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 46900829 DIČ: CZ46900829
OR: KS Ostí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ................... č. ú. ........................... Banka: /

Vyřizuje/Kontakt: ................................ Tel: .................... E-mail: .....................................

Dodací lhůta: 31.08.2022 Místo dodání: 
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávkyl
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na ......................................!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V  opačném připadé ie 
objednáte oprávněn, vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel |e povinen, vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V  tomto případě není 
objednáte! v prodleni s tihradou. Stane-íi se objednáte«, dle § 109 ZDPfci ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo 
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výší DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo 
spávodaně, coz se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Pň nedodržení dodací lhůty předmětu 
objednávky bude y p atnéna srn uvní pokuta ve výši 0.1 % z  ceny plněni za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke 
zveřejněni objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě,, že objeanávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
S b f z á k o n o  registru smluv), v pla nérp znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracováni objednávkya 

jj^ d á  nařízení.GDPR, Dodavatel sejv souyisjostl s Um zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Připadni plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za 
plněni dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících. 1

Označení a specifikace výrobků a služeb MJ | Cena/MJ ( Množství | Předpokl. cena |

Objednávka dohledů nad certifikáty Jedn 181.494,00 1 181.494,00
Objednáváme u Vás zajištěni dohledu a dozororů nad certlfikovanými výrobky - popílek pro výrobu popilkových stabilizétů ET, ETB, 
TKV a základková směs typ Gc, dle podmínek Dodatku č. 8 k Rámcové SoD 6. 55 236 510 (Y/2015258/06),

Bankovní spojení:

........................ ............................

Celková hodnota bez DPH CZK 181.494,00

1 2 - 08-  2022
1 5 - 08-  2022

Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:


